
UCHWAŁA NR XXVII/172/2021 
RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Statucie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzicznie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020r, poz. 713, poz. 1378 ) oraz art. 42 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej 
( dz. U. z 2020 r., poz. 295, Dz. U. z 2020 r., poz. 567 ), § 11 ust. 1 Statutu PZOZ uchwalonego Uchwałą Nr 
XXVII / 172 / 2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko 
Mazurskiego z 2017 r., poz. 113) Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonać  zmiany w Statucie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XXVII / 172 / 2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie nadania 
Statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzicznie.  W § 5 pkt 2.1) Statutu dodaje się ppkt. l 
w brzmieniu Gabinetu Dietetycznego.  W § 2 Statutu pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Obszarem działania Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej jest: 

1) terytorium objęte granicami administracyjnymi gminy Grodziczno, 

2) obszar działania może być poszerzony w oparciu o zawarte porozumienie bądź przyjęte zlecenia. W § 
2 Statutu dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

4. Rodzaj i zakres udzielanych świadczeń może być poszerzony w zależności od potrzeb wynikających 
z potrzeb pacjentów PZOZ w Grodzicznie z przyjętych zleceń i zawartych umów. W § 5 Statutu dodaje się 
pkt 1, ppkt 3) w brzmieniu: 

3) Punkt szczepień COVID. W § 5 Statutu dodaje się pkt 2, ppkt 3) w brzmieniu: 

3) Punkt szczepień COVID. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Urszula Plitt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C15B508-452C-4DDC-B2D2-83DD2B4F9B7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


